

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 00332402 DIČ: Tel.: 449 26 37 OÚ E-mail: OBEC HERMANOVCE SJ pri MS HERMANOVCE 09434 Hermanovce
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2213017 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:	
Dátum dodania/pzp: 23.05.2022 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 23.05.2022 Spôsob úhrady: Dátum splatnosti: 30.05.2022 Objednávka: Číslo dod. listu: VPFP6892 Stredisko: 1	

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *Pohronský Ruskov*	10,000 KS	1,000 FO		0,7200	7,20	20	0,86	8,64	
8586000530058	1354	Múka hrubá 1kg Pohronsky Ruskov	4,000 kg	0,400		0,7200	2,88	20	0,87	3,46	
8586000530034	1432	Múka výberová 1kg *pohronský ruskov*	10,000 Kg	1,000		0,7200	7,20	20	0,86	8,64	
8588001758400	4553	Kompót broskyňa 820ml plech	2,000 KS	0,083		1,4600	2,92	20	1,75	3,50	
8586000826717	4599	Kompót višňový bez kôst 700g *Novofruct*	8,000 KS	1,000		1,3100	10,48	20	1,57	12,58	
8586009265654	2184	Budiš 1,5+0,5l Perlivá "Z"	6,000 KS	1,000		0,4000	2,40	20	0,48	2,88	
8586000731240	2411	Drobček 1,5l jahoda pet "Z"	6,000 KS	1,000 FO		0,5200	3,12	20	0,62	3,74	
8586011332443	2577	Rajec 1,5l materina dúška "Z"	6,000 KS	1,000		0,5750	3,45	20	0,69	4,14	
8588000105571	7658	Vegeta dobrota 1kg bez glut. *Maspoma*	2,000 KS	0,250		3,3250	6,65	20	3,99	7,98	
8588003229502	1039	Cukor 1kg práškový Delika	2,000 kg	0,250 bal		0,7400	1,48	20	0,89	1,78	
8588000178391	4582	Cukor kryštál 1kg	10,000 KS	1,000		0,6500	6,50	20	0,78	7,80	
9001880919728	1258	Sol' 1 kg *Prešov*	3,000 KS	0,250		0,3000	0,90	20	0,36	1,08	
8586000751361	6878	Sušené mlieko plnotučné 400g *SABI*	2,000 KS	0,200		4,1600	8,32	20	4,99	9,98	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000 KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000 KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000 KS	6,000		0,1500	0,90	0	0,15	0,90	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	63,50	12,70	76,20
DPH 10%			
DPH 0%	2,70		

Celková hmotnosť: 81,2 Kg

K úhrade

78,90 EUR

Slovom: Sedemdesiatosem 90/100 EUR

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie	Cena bez DPH			Orient. cena s DPH		
				Počet mj	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	Zl. [%]

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA		
vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 337/2015 Z. z.		
Zodpovedný zarpestnanec	Finančnú operáciu je/nie je možné vykonať/* je/nie je možné v nej pokračovať/* je/nie je potrebné vymáhať/*	
	Dátum:	Podpis:
Starosta alebo ním poverený vedúci zastupujúci	Finančnú operáciu je/nie je možné vykonať/* je/nie je možné v nej pokračovať/* je/nie je potrebné vymáhať/*	
	Dátum:	Podpis:
/* nevhodí sa skrítiť		

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Maria Gajdzikova

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis